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Netsis Has Altın Uygulaması Desteği 
 

• Bu uygulama, kuyumcu ve sarraflar tarafından kullanılan ve altın ayar farkından oluşan 
işçilik bedelinin kdv hesaplamasına yöneliktir. 

• Has altın sisteminde hesaplanmayan işçilik KDV tutarı, işçilik oranları üzerinden 
hesaplanarak fatura işlemlerine dahil edilebilmektedir. 

 
Kdv hesaplarında Has Altın sistemi’ni kullanılmak için yapılması gerekenler: 
 

• Fatura Modülü\Satış parametreleri\Fatura Ek 1 sekmesinde “Kdv Hesaplarında Has Altın 
Sistemi “ parametresi işaretlenmelidir. 
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• Döviz takibi modülünde Has Altın döviz tipi tanımlanmalı ve bu tip ile ilgili has altın 
değerleri döviz kurları girişi ekranından günlük olarak girilmelidir. 

 

 
 
 

 
 
 

• İlgili ürünün stok kartı kayıtlarında ölçü birimi çevirim değerleri ile birlikte tanımlanmalı, 
ayrıca Has Altın için tanımlanmış olan döviz tipi ilgili stok kartının döviz tipi sahasında 
seçilmelidir.  
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Aşağıdaki gibi bir örnek üzerinden KDV hesaplaması şu şekilde yapılmaktadır: 
 
Kdv oranı = %18 
Döviz Birim Fiyat=10 
Altın Döviz Kuru=410 
Miktar= 10 Gr 
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Fatura işlemleri sırasında stoklarda belirtilmiş olan çevrim değerlerindeki has altın katsayıları ile 
döviz işlemlerindeki has altın değerini çarparak girilen değer arasındaki farkı bulur. Bulunan bu 
fark işçiliktir. Has altın sisteminde KDV hesaplaması yapılmadığından, burada bulunan farkın yani 
işçiliğin KDV’sini oran üzerinden hesaplayarak fatura işlemlerine dahil eder. 
 
Miktar X Döviz Kuru (Has Altına ait) = 10 X 410= 4100 
 
4100 X pay1/payda1= 4100 X (240/60) = 16400  
 
16400 X 0,18= 2952 
 
Altın uygulaması olmasaydı çıkması gereken KDV tutarı 41000 X 0,18 üzerinden 7380 tl olacaktı. 
Bu 7380 değerinden 2952’yi çıkardığımızda kalan 4428 tl faturamızdaki KDV tutarı olmaktadır. 
 


